
入札結果一覧（令和５年１月２３日執行）

期間：令和5年1月24日～ 令和5年3月31日

1 場所：守谷市松ケ丘地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）中村建設 1,430,000 落札

酒石建設工業（株） 辞退  

（有）オオヤマ建設工業 2,900,000  

期間：令和5年1月24日～ 令和5年3月31日

2 場所：守谷市御所ケ丘地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）須賀緑化土木 2,845,000  

（株）てすとぴあ 2,848,000  

（有）染谷ガーデン 辞退  

（有）松丸造園工事 辞退  

（有）小林造園 2,815,000 落札

期間：令和5年1月24日～ 令和5年3月31日

3

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）中村建設 辞退  

（有）染谷ガーデン 800,000 落札

（有）松丸造園工事 辞退  

（有）小林造園 辞退  

期間：令和5年1月24日～ 令和6年3月31日

4

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）あけぼの印刷社 15,187,200  

松枝印刷（株） 11,281,920  

岩見印刷（株） 17,899,200  

（株）アサヒビジネス 8,678,400 落札

（株）アイネクスト 20,828,160  

期間：令和5年4月1日～ 令和6年3月31日

5

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）あけぼの印刷社 3,344,000  

松枝印刷（株） 2,112,000  

岩見印刷（株） 3,502,400  

（株）アサヒビジネス 1,460,800 落札

（株）アイネクスト 3,731,200  

令和５年度守谷市議会だより印刷製本業務（単価契約） 場所：守谷市役所

令和４年度松ケ丘小学校引戸門扉交換工事

令和４年度御所ケ丘中学校樹木剪定・伐採業務

令和４年度守谷中学校樹木剪定業務 場所：守谷市百合ケ丘地内

令和５年度広報もりや印刷製本業務（単価契約） 場所：守谷市役所

1


